richiesta contributo “Notte delle Stelle laziali 2025”. 

Con la presente, si informa che l'Automobile Club Latina, con Deliberazione del Presidente 

n.3/25 ha approvato la richiesta di contributo per la manifestazione in oggetto per un importo di 

euro 1.500 (millecinquecento/00) oltre Iva. 

Si prega di inviare, successivamente alla manifestazione, la richiesta di liquidazione come 

da allegato e la fattura elettronica all'Automobile Club Latina, con split payment, basandosi sui 

seguenti dati: 

• Automobile Club Latina